
Ferrovie Emilia Romagna

Indagine preliminare, promozione e gestione della sperimentazione del treno turistico Firenze S.M.N. –
Ravenna nonché raccolta dati ed analisi finalizzata alla valutazione delle potenzialità del servizio

Informazioni sulla gara
ID 93

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 875100234D

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: DET. DG-042 del 11/05/2021

RUP: STEFANO MASOLA

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Aldino Salani

Per richiedere informazioni:

eventuali richieste riguardanti la procedura possono
essere inoltrate ESCLUSIVAMENTE a mezzo
piattaforma entro e non oltre il giorno 17/05/2021
ore 12.00.

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Ferrovie Emilia Romagna

Centro di costo: U.O Gare

Destinatario fornitura/servizio: Direttore Generale

Aggiudicatario: IL TRENO DI DANTE S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 600.000,00 €

Data di aggiudicazione: 28 giugno 2021

Comunicazione:

Eventuali richieste riguardanti la procedura possono
essere inoltrate ESCLUSIVAMENTE a mezzo
piattaforma entro e non oltre il giorno 17/05/2021
ore 12.00.



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 600.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 600.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta Economica

Rialzo nominale su biglietto singola corsa 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 10.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 11 maggio 2021 19:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 17 maggio 2021 12:00:00

Data scadenza: 28 maggio 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Eventuali allegati a comprova delle dichiarazioni rese in merito al possesso dei requisiti di ordine speciale

Documento di Identità

Contributo ANAC

Mod. D - AUTOCERTIFICAZIONE DLGS 81 DEL 2008

Eventuali documenti integrativi

Eventuale dichiarazione del possesso dei requisiti da parte dei singoli,

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Piano Economico Finanziario

Documentazione gara
Bando di gara

2021.05.04 - CIG 875100234D - All. 1 - Sistema di Valutazione delle Offerte SVO

2021.05.11 - CIG 875100234D - SCHEMA DI CONCESSIONE

Condizioni-Generali-di-Contratto-FORNITURE

2021.05.11 - CIG 875100234D - All. 2 - Caratteristiche treno



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

All. 1 - Sistema di Valutazione delle Offerte SVO;

Si veda il richiamato documento 90.00

Totale criterio 90.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Eventuali dichiarazioni su segreti tecnici e commerciali


	Indagine preliminare, promozione e gestione della sperimentazione del treno turistico Firenze S.M.N. – Ravenna nonché raccolta dati ed analisi finalizzata alla valutazione delle potenzialità del servizio

